
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Vendula Malechová
Název diplomové práce: 3BL MAnagement v hotelu
Studijní obor: Obchodní podníkání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí diplomové práce: Prof. JUDr. Ludmila Novacká, PhD.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 100 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 95 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práce vychází  z  teoretických  poznatků  diplomantky a   zkušeností   praxe  v hotelovém průmyslu,
které získala prostřednictvím výzkumu v 10 hotelech.   Autorka přináší  variantní řešení pro
vyhodnocení společenské odpovědnosti, které prezentuje v modelu a aplikuje ho do konkrétních
podmínek hospodářské praxe.    

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jaký postoj zaujali manažéři   zkoumaných hotelů v době procesu  komunikace s diplomantkou a jaký
přístup ke společenské odpovědnosti  přesazují v daných hotelech v současnosti?

Datum: 17. 09. 2013                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


